UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 57/2014 - DEFERIMENTO

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e de conformidade com os termos de Edital PRORH nº

53/2014 item 3(três); TORNA PÚBLICO

A relação dos candidatos inscritos no Teste Seletivo para Professor

Colaborador da Universidade Estadual de Ponta Grossa que tiveram suas

inscrições deferidas:

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAUDE

Departamento: Analises Clinicas e Toxicológicas

Área de Conhecimento:Toxicologia

STELLA DE BORTOLI

Departamento: Enfermagem e Saúde Pública

Área de Conhecimento:Saúde Materno Infantil. Sub área: Pediatria

MARIANE ANTUNES CAVALHEIRO

RAQUEL DE OLIVEIRA MARTINS

SONIA MARA DE ANDRADE

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

Departamento:Métodos e Técnicas de Ensino

Área de Conhecimento:Estágio Curricular Supervisionado nas disciplinas

pedagógicas do Ensino Médio

ANDRÉIA BULATY

MIRIAN MARGARETE PEREIRA DA CRUZ

Departamento:Letras Vernáculas

Área: Língua Portuguesa e Linguistica

MAHAYANA CRISTINA GODOY

Departamento: Pedagogia

Área: Estágio e Gestão Educacional

ELISMARA ZAIAS

MICHÉLLE BARRETO

SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADS

Departamento: Administração

Área de Conhecimento: Administração Geral.

DOUGLAS FABIAN DA SILVA

EUGENIO MAURICIO DA SILVA NETO

Área de Conhecimento: Gestão de Agronegócios

CLAUDIO KAPP JÚNIOR

                 Ponta Grossa, 14 de Abril de 2014.

Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitora